【市処理欄】

第８条関係

  年  月  日

設 備 異 常 発 見 報 告 書

相 模 原 市 長 殿

〒
住 所
氏 名

                          担当者
                          ＴＥＬ

 次のとおり電線共同溝の設備の異常を発見したので、相模原市電線共同溝管理規程第

８条第３項の規定により報告します。

路 線 名

電 線 共 同 溝 名

発 見 場 所 番地先（上り・下り・横断）

設備異常の種類 ・電線共同溝本体 ・収容物件（企業名          ）

発 見 者
企業名

氏名

発 見 年 月 日       年   月   日

設備異常の状況

（詳細に記述）

添 付 書 類 写真、その他（                       ）

備考  届出人が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事務所の所在地を、「氏名」

の欄には名称及び代表者の氏名を記載するとともに、「担当者」の欄には担当者の所

属及び氏名を記載してください。

課長 担当課長 副主幹 係 合議 確認年月日